
Ведущий китайский поставщик высококачественных решений для сценариев экскавации
погрузки и транспортировки на новой энергии с индивидуальной настройкой

SAA6D170E
Двигатель для 
карьерного самосвала

Технические параметры

Четырехцилиндровый, с водяным охлаждением, прямой впрыск

Турбонаддув, доохлаждение

6

170 mm

170 mm

23.15 л.

Полноскоростной, электронный

Конфигурация

Аспирационный

Количество цилиндров

Отверстие 

Ход поршня

Рабочий объем поршня 

Регулятор

Описание

Двигатель Komatsu SAA6D170E - производительный, надежный и эффективный. 

Благодаря низкому уровню выбросов он оказывает меньшее воздействие на окружающую среду и обладает 

превосходными эксплуатационными характеристиками, помогая снизить эксплуатационные расходы и 

позволяя оператору работать в полном спокойствии.

+7 (963)977-15-59
Китай, г.Ухань, район Дунсиху, Юша Роуд № 7 (430040)


